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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 1 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
28-10-2012 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marijn van KEULEN AquAmigos 43.03 200101855 41.75
2. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 50.19 200102355 44.68
3. Joshua van HEEL De Treffers 49.65 200102399 50.31

DIS Glenn BAELEMANS Wzv NT 200103981
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
28-10-2012 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique ROMBOUT De Treffers 43.53 200100852 39.59
2. Kemi van de WETERING Arethusa 46.58 200201456 40.54
3. Sterre van de GOOR Arethusa 49.13 200102168 42.32
4. Joyce van LENT Arethusa 45.49 200102170 45.07
5. Anouk BÖHMER Wzv 1:07.37 200103798 1:04.54

AFGEM Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers NT 200202670

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-10-2012 - 14:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Philippe van den DUNGEN AquAmigos 28.42 198800893 28.49
2. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 30.16 199401471 29.82

Luc de BONT Wzv 29.69 199601701 29.82
4. Kevin de KOK AquAmigos 29.62 198901705 29.93
5. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 33.61 199701593 30.21
6. Wilko HEEMSKERK De Treffers 33.22 199505045 31.83
7. Brian KORTHOUT AquAmigos 35.98 199802473 33.93
8. Roberto STELSTRA De Treffers 37.36 199703031 35.67
9. Nils van BREDA Arethusa 36.00 199705119 36.15

10. Harm WIBIER Arethusa 41.44 199903147 39.67
DIS Robin van LOKVEN De Treffers 36.43 199803077

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
28-10-2012 - 14:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Miranda van LAARHOVEN De Treffers 32.01 198301216 32.56
2. Melissa van der GELD Wzv 32.14 199506250 32.75
3. Lenny van TUYL De Treffers 34.89 199702636 33.17
4. Karin de KOK AquAmigos 32.86 199301010 33.62
5. Marlijn MULDERS De Treffers 35.04 198803114 33.93
6. Isa van HELVOIRT De Treffers 35.20 199704148 34.45
7. Britt PARIJS AquAmigos 38.02 199904638 35.06
8. Mandy VERBAKEL De Treffers NT 199003908 35.20
9. Catrina HAGENS Wzv 34.69 199305382 35.39

10. Sanne de LAAT AquAmigos 34.56 199502730 35.67
11. Marlotte SPOHR Wzv 34.00 199305288 35.85
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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 2 en ouder

Rang In.tijd Tijd

12. Evelien BEENHAKKERS De Treffers 36.38 199802728 36.05
13. Anouk van BREDA Arethusa 36.54 199905068 36.26
14. Ellen GLOUDEMANS Arethusa 34.55 199602604 36.42
15. Esmée-Carlijn KIFFEN Arethusa 36.28 200004336 36.46
16. Chantal DENTZ AquAmigos 38.29 199801726 36.48
17. Lisa COPPELMANS AquAmigos 37.83 199801250 36.76
18. Leonie ZWIERS AquAmigos 35.56 199401416 36.95
19. Lynn van ES Wzv 38.61 199901462 37.27
20. Daphne POLS Wzv 36.57 199904116 37.45
21. Isabel van HEES Arethusa 37.40 200003142 38.84
22. Esther de WIJS Wzv 41.41 199801732 40.15
23. Esther de LAAT AquAmigos 44.13 200000174 42.16
24. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 48.46 199805734 42.70
25. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 40.70 199901284 42.78
26. Noa van IEPEREN Arethusa 42.49 200001612 43.76
27. Daphne STEVERINK Arethusa 50.69 200004200 47.90
28. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 46.27 200000462 48.81

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 4 en later
28-10-2012 - 14:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Laurens HOFSTEDE De Treffers 55.30 200300417 50.03
2. Sam van DRUNEN AquAmigos NT 200301909 53.34
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:03.58 200400369 1:00.68

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 49.95 200301690 49.15
2. Robbin van PINXTEREN De Treffers 57.72 200400262 49.95
3. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 55.66 200301698 50.56
4. Marit RIJKEN Wzv 53.66 200301536 51.52
5. Britt ROMBOUT De Treffers 1:06.57 200300924 53.66
6. Zoey van OERS AquAmigos NT 200302396 54.44
7. Fenna VERHALLEN De Treffers 1:08.81 200300926 55.54
8. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:00.69 200400766 56.37
9. Ally GEERS Wzv 58.84 200400346 58.66

10. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 1:01.93
11. Robin GEELEN De Treffers NT 200500476 1:05.04
12. Veronique van ALEBEEK Wzv NT 200500460 1:13.20
DIS Linde AKKERMANS Wzv NT 200401048

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374

NG Bo LE BZV 's-Hertogenbosch 1:01.98 200301704
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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
28-10-2012 - 15:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sven PASSIER De Treffers 45.17 200100637 42.96
2. Luc van DRUNEN AquAmigos 47.29 200103215 43.11
3. Marijn van KEULEN AquAmigos 46.18 200101855 43.58
4. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 47.54 200102355 44.63
5. Stan TEKLENBURG AquAmigos 44.17 200102323 45.50
6. Tim KLOPPER AquAmigos 48.43 200103933 48.28
7. Maurice van ALEBEEK Wzv 57.87 200103979 54.42
8. Teun de HOOGT AquAmigos 52.90 200102321 54.57
9. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 1:03.78 200202917 57.26

10. Glenn BAELEMANS Wzv 56.80 200103981 58.69
AFGEM Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 45.31 200102465

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
28-10-2012 - 15:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique ROMBOUT De Treffers 44.29 200100852 42.30
2. Joyce van LENT Arethusa 42.20 200102170 43.74
3. Sasya van HAMERSVELD Arethusa 47.79 200201454 45.29
4. Temi KIVITS AquAmigos 45.10 200102146 45.96
5. Meral BAKKER Arethusa 49.53 200200788 46.19
6. Manon van GEENE AquAmigos 47.28 200203546 46.68
7. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 53.42 200104208 50.38
8. Janneke GROENENBERG AquAmigos 55.99 200103466 52.08
9. Nora FELLAH BZV 's-Hertogenbosch 52.64 200104206 53.58

10. Ilse BEERENS Wzv 54.69 200104202 54.06
11. Mirjam ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:04.15 200203198 59.48
12. Lotte SMITS BZV 's-Hertogenbosch NT 200203304 1:09.06

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
28-10-2012 - 15:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram van HEUVEN De Treffers 33.38 199600523 31.25
2. Lars van TUIJL Arethusa 33.64 199900425 33.23
3. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 34.48 199701593 33.78
4. Robin van LOKVEN De Treffers 34.99 199803077 33.82
5. Kevin de KOK AquAmigos 34.73 198901705 34.10
6. Wilko HEEMSKERK De Treffers 36.55 199505045 34.73
7. Willem KLEINENDORST BZV 's-Hertogenbosch 33.94 199602443 35.05
8. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 35.73 199705029 35.30B

Tim van GRUNSVEN De Treffers 35.18 199804535 35.30A
10. Brian KORTHOUT AquAmigos 37.02 199802473 36.92
11. Diede de JAGER BZV 's-Hertogenbosch 40.74 199605391 37.82
12. Daan HORSTEN Wzv 40.34 199703093 38.75
13. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 39.30 199900747 40.26
14. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 40.84
15. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 45.81 199705031 42.81
16. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 49.35 200003527 43.67
17. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch NT 199605389 44.29
18. Daan GEELEN De Treffers 43.83 199902389 44.49



Splash Meet Manager 11, Build 22680 Registered to WZV 28-10-2012 17:30 - pagina 4

Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd

19. Ivan VALENCIA-SAEZ BZV 's-Hertogenbosch NT 199705291 45.07
20. Tim VERAA Wzv 49.04 199904451 45.41
21. Daan van HAMERSVELD Wzv 54.32 200003761 48.46
22. Ericsson SAMBO BZV 's-Hertogenbosch NT 199806196 52.60
23. Ruben ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 54.36 199904581 56.25
DIS Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch NT 200004549

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Bart HOMBORG De Treffers 52.86 200003597

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
28-10-2012 - 15:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Melissa van der GELD Wzv 33.15 199506250 33.55
2. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 33.40 199504862 33.86
3. Lenny van TUYL De Treffers 35.44 199702636 34.40
4. Caya DE LEEUW VAN WEENEN De Treffers 35.65 199704866 35.48
5. Chantal DENTZ AquAmigos 37.80 199801726 36.79
6. Britt PARIJS AquAmigos 37.28 199904638 36.86
7. Gabie van HEUVEN De Treffers 37.26 199403724 37.63
8. Leonie ZWIERS AquAmigos 37.39 199401416 37.67
9. Ellen GLOUDEMANS Arethusa 37.46 199602604 37.87

10. Manon BALVERS Wzv 37.02 199502042 37.92
11. Sanne de LAAT AquAmigos 35.79 199502730 38.02
12. Karin de KOK AquAmigos 35.31 199301010 38.41
13. Lynn van ES Wzv 39.13 199901462 38.61
14. Lisa COPPELMANS AquAmigos 36.26 199801250 39.63
15. Jonne VERHALLEN De Treffers 42.98 199904438 39.70
16. Annemijn SPOHR Wzv 40.16 200000548 39.76
17. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 40.84 199900932 40.16
18. Daphne POLS Wzv 39.31 199904116 40.28
19. Esther de LAAT AquAmigos 45.40 200000174 41.33
20. Maartje VERHOEVEN Wzv 43.90 200003032 41.52
21. Noa van IEPEREN Arethusa 40.98 200001612 41.53
22. Laura de HAAS De Treffers 43.27 199603392 41.54
23. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 42.25 199901284 41.57
24. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 41.17 200000462 41.59
25. Demi JONKERMAN Arethusa 42.47 200003140 42.87
26. Esther de WIJS Wzv 42.87 199801732 43.89
27. Elina LE BZV 's-Hertogenbosch 43.96 199905118 44.04
28. Daniela RIITANO BZV 's-Hertogenbosch 43.95 199506092 44.06
29. Tessa KONINGS De Treffers 50.42 200002396 44.10
30. Janieke van PIJPEN BZV 's-Hertogenbosch 43.78 199605539 44.62
31. Daphne STEVERINK Arethusa 43.21 200004200 45.29
32. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 46.62 199805734 46.28
33. Larissa HERMAN AquAmigos NT 199905860 46.54
34. Esther ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch NT 199905850 47.46
35. Lisa TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 51.74 200004344 49.91
36. Anne SMIT ARENDS AquAmigos 53.51 199905586 50.07
37. Isa HUIJBRECHTS AquAmigos NT 200002852 51.89
38. Manon van der HORST De Treffers 53.70 200002072 56.13

AFGEM Berber DAMEN AquAmigos 46.07 199802172
AFGEM Noëlle VIGUURS AquAmigos NT 199307180
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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 10 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-10-2012 - 15:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 4 en later, Jongens

DIS Rafael van HEEL De Treffers NT 200301963
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Sam van DRUNEN AquAmigos NT 200301909
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 51.72 200301690 51.29
2. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698 54.69
3. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 58.81 200400766 55.61
4. Ally GEERS Wzv 56.42 200400346 56.25A

Britt ROMBOUT De Treffers 1:01.88 200300924 56.25B
6. Anique FLIERVOET De Treffers NT 200400498 57.33
7. Zoey van OERS AquAmigos NT 200302396 57.38
8. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:00.26 200301694 59.64
9. Indy KAPPEN Wzv 58.36 200301276 1:00.05

10. Naomi POLS Wzv 1:03.56 200300754 1:03.53
11. Elce DOLLEKENS Wzv 1:07.72 200400544 1:04.79
12. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 1:08.45
13. Veronique van ALEBEEK Wzv NT 200500460 1:14.29
DIS Linde AKKERMANS Wzv 1:17.86 200401048

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
AFGEM Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374

NG Bo LE BZV 's-Hertogenbosch 1:08.02 200301704

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
28-10-2012 - 15:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stan TEKLENBURG AquAmigos 51.89 200102323 48.11
2. Tim KLOPPER AquAmigos 50.57 200103933 51.47
3. Sven PASSIER De Treffers 52.43 200100637 52.41
4. Luc van DRUNEN AquAmigos 56.60 200103215 53.21
5. Teun de HOOGT AquAmigos 56.83 200102321 56.48
6. Maurice van ALEBEEK Wzv 54.70 200103979 59.23
7. Glenn BAELEMANS Wzv 1:02.16 200103981 1:05.54

AFGEM Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 51.60 200102465

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
28-10-2012 - 15:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kemi van de WETERING Arethusa 47.94 200201456 45.15
2. Eline AKKERMANS Wzv 46.01 200100588 46.72
3. Luca van GEMERT Arethusa 50.55 200101636 48.53
4. Temi KIVITS AquAmigos 54.07 200102146 49.58
5. Sterre van de GOOR Arethusa 49.27 200102168 50.64
6. Famke SLABBERS Arethusa 50.61 200200100 50.96
7. Janneke GROENENBERG AquAmigos 53.50 200103466 51.08
8. Nora FELLAH BZV 's-Hertogenbosch 52.58 200104206 52.47
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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

9. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 50.00 200104208 53.20
10. Sabrina van den HOOVEN Wzv 53.95 200202782 53.47B

Jela DOLLEKENS Wzv 52.47 200202780 53.47A
12. Manon van GEENE AquAmigos 55.41 200203546 59.79B

Noor Anne HORSTEN Wzv 1:00.56 200200576 59.79A
14. Mirjam ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:14.98 200203198 1:09.06
DIS Lotte SMITS BZV 's-Hertogenbosch NT 200203304

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Lotte KLERKX Wzv 48.26 200103154

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers NT 200202670

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-10-2012 - 15:43 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Philippe van den DUNGEN AquAmigos 34.21 198800893 33.74
2. Berend KONINGS De Treffers 38.55 199802113 37.14
3. Luc de BONT Wzv 37.73 199601701 37.25
4. Djurre STOOVÉ Arethusa 37.64 199901555 38.07
5. Diede de JAGER BZV 's-Hertogenbosch 44.86 199605391 39.27
6. Emiel SNELS De Treffers 43.94 199704699 40.52
7. Daan HORSTEN Wzv 44.28 199703093 42.06
8. Nils van BREDA Arethusa 41.75 199705119 42.89
9. Roberto STELSTRA De Treffers 45.21 199703031 42.97

10. Ivan VALENCIA-SAEZ BZV 's-Hertogenbosch 48.02 199705291 43.14
11. Harm WIBIER Arethusa 48.27 199903147 43.57
12. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 47.39 199705031 45.76
13. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 48.02 199605389 46.02
14. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 48.92 199900747 50.21
15. Tim VERAA Wzv 55.98 199904451 50.80
16. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch NT 200004549 53.50
17. Ericsson SAMBO BZV 's-Hertogenbosch 58.43 199806196 56.49
18. Ruben ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:02.29 199904581 59.93
DIS Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 54.64 200003527

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Emile VRENSEN De Treffers NT 199402759
AFGEM Bart HOMBORG De Treffers 52.13 200003597

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
28-10-2012 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 35.67 199405634 36.08
2. Marlijn MULDERS De Treffers 39.50 198803114 39.69
3. Bo van AALST Arethusa 42.32 199800630 40.81
4. Catrina HAGENS Wzv 40.32 199305382 41.15
5. Bo van IEPEREN Arethusa 41.61 199802720 41.37
6. Daniela RIITANO BZV 's-Hertogenbosch 41.28 199506092 41.86
7. Isa van HELVOIRT De Treffers 42.34 199704148 42.47
8. Anna SMIT Arethusa 42.19 199805034 43.29
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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag, Junioren 2 en ouder

Rang In.tijd Tijd

9. Geraldine KLERKS Wzv 44.19 199805468 43.42
10. Lotte ARTS Arethusa 44.01 199803978 43.46
11. Britt PARIJS AquAmigos 45.86 199904638 43.95
12. Esmée-Carlijn KIFFEN Arethusa 43.23 200004336 44.07
13. Eva van CREIJ De Treffers 41.80 199804588 44.11
14. Fleur KALBERG Arethusa 44.29 199904228 44.13
15. Laura de HAAS De Treffers NT 199603392 44.62
16. Daphne STEVERINK Arethusa 45.68 200004200 44.63
17. Isabel van HEES Arethusa 45.11 200003142 45.18
18. Eline SLABBERS Arethusa 47.20 200001614 45.88
19. Maartje VERHOEVEN Wzv 46.03 200003032 46.06
20. Manon van der HORST De Treffers 47.77 200002072 48.23
21. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 47.62 199900932 48.50
22. Esther de WIJS Wzv 48.66 199801732 48.75
23. Janieke van PIJPEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199605539 50.01
24. Elina LE BZV 's-Hertogenbosch 49.16 199905118 50.72
25. Anne SMIT ARENDS AquAmigos 47.91 199905586 50.92
26. Esther ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 54.28 199905850 52.06
27. Larissa HERMAN AquAmigos NT 199905860 53.27
28. Chantal van den LINDEN Wzv 53.08 200001502 53.28
29. Lisa TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 54.89 200004344 56.64
DIS Isa HUIJBRECHTS AquAmigos NT 200002852

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Tessa KONINGS De Treffers 46.38 200002396

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Noëlle VIGUURS AquAmigos NT 199307180
AFGEM Berber DAMEN AquAmigos 49.29 199802172

Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-10-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Laurens HOFSTEDE De Treffers 42.75 200300417 42.02
2. Sam van DRUNEN AquAmigos 44.19 200301909 46.10
3. Rafael van HEEL De Treffers NT 200301963 49.28
4. Duuk DOLLEKENS Wzv 53.39 200400369 55.89

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Robbin van PINXTEREN De Treffers 41.80 200400262 40.88
2. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 45.19 200301698 44.00
3. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 43.02 200301690 44.87
4. Indy KAPPEN Wzv 53.80 200301276 46.68
5. Marit RIJKEN Wzv 44.37 200301536 46.72
6. Naomi POLS Wzv 52.45 200300754 48.21
7. Zoey van OERS AquAmigos NT 200302396 48.45
8. Isabel van ALEBEEK Wzv 46.41 200301694 48.46
9. Anique FLIERVOET De Treffers 49.06 200400498 49.68

10. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 49.60 200400766 50.22
11. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 52.92
12. Elce DOLLEKENS Wzv 51.87 200400544 54.04
13. Ally GEERS Wzv 50.87 200400346 54.54
14. Fenna VERHALLEN De Treffers 54.27 200300926 55.57
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Vierkamp Deel 1
Waalwijk, 28-10-2012

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

15. Robin GEELEN De Treffers NT 200500476 59.73
16. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:04.00 200500460 1:09.62
DIS Linde AKKERMANS Wzv 1:06.94 200401048

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374

NG Bo LE BZV 's-Hertogenbosch 59.87 200301704

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
28-10-2012 - 16:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 35.58 200102355 34.35
2. Marijn van KEULEN AquAmigos 34.51 200101855 34.91
3. Luc van DRUNEN AquAmigos 37.31 200103215 36.02
4. Joshua van HEEL De Treffers 37.94 200102399 38.32
5. Stan TEKLENBURG AquAmigos 37.21 200102323 38.66
6. Sven PASSIER De Treffers 39.67 200100637 39.90
7. Tim KLOPPER AquAmigos NT 200103933 40.11
8. Teun de HOOGT AquAmigos 48.22 200102321 46.76
9. Maurice van ALEBEEK Wzv 54.26 200103979 47.13

10. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers NT 200202917 58.23
AFGEM Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 41.82 200102465

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
28-10-2012 - 16:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniek van LOKVEN De Treffers NT 200102238 34.35
2. Lotte KLERKX Wzv 36.74 200103154 34.78
3. Eline AKKERMANS Wzv 36.25 200100588 34.83
4. Luca van GEMERT Arethusa 36.98 200101636 36.62
5. Danique ROMBOUT De Treffers 38.84 200100852 37.98B

Famke SLABBERS Arethusa 38.67 200200100 37.98A
7. Janneke GROENENBERG AquAmigos 44.44 200103466 39.14
8. Temi KIVITS AquAmigos 41.95 200102146 39.30
9. Meral BAKKER Arethusa 43.96 200200788 41.05

10. Sasya van HAMERSVELD Arethusa 43.02 200201454 41.60
11. Ilse BEERENS Wzv 46.66 200104202 41.92
12. Manon van GEENE AquAmigos NT 200203546 42.74
13. Sabrina van den HOOVEN Wzv 46.09 200202782 43.34
14. Noor Anne HORSTEN Wzv 41.65 200200576 44.86
15. Anouk BÖHMER Wzv 48.81 200103798 46.57
16. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 51.30 200104208 46.58
17. Nora FELLAH BZV 's-Hertogenbosch 46.31 200104206 47.65
18. Jela DOLLEKENS Wzv 50.31 200202780 49.51
19. Mirjam ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:22.23 200203198 1:03.16
20. Lotte SMITS BZV 's-Hertogenbosch 1:25.00 200203304 1:07.20

AFGEM Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers 51.79 200202670
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Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-10-2012 - 16:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 25.20 199401471 25.97
2. Philippe van den DUNGEN AquAmigos 25.93 198800893 26.02
3. Bram van HEUVEN De Treffers 29.01 199600523 27.65
4. Willem KLEINENDORST BZV 's-Hertogenbosch 27.54 199602443 27.76
5. Kevin de KOK AquAmigos 27.16 198901705 27.78
6. Robin van LOKVEN De Treffers 28.31 199803077 28.40
7. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 28.15 199701593 28.47
8. Wilko HEEMSKERK De Treffers 29.51 199505045 28.61
9. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 28.49 199705029 28.77

10. Lars van TUIJL Arethusa 29.55 199900425 29.39
11. Roberto STELSTRA De Treffers 30.20 199703031 29.95A

Diede de JAGER BZV 's-Hertogenbosch 30.58 199605391 29.95B
13. Berend KONINGS De Treffers 32.89 199802113 30.00
14. Brian KORTHOUT AquAmigos 30.81 199802473 31.11
15. Tim van GRUNSVEN De Treffers 31.12 199804535 31.49
16. Djurre STOOVÉ Arethusa 31.59 199901555 32.26
17. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 32.44
18. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 40.64 199605389 33.20
19. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 35.37 199900747 34.26
20. Emiel SNELS De Treffers 34.53 199704699 34.61
21. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 33.87 199705031 34.75
22. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 38.82 200003527 35.12
23. Daan GEELEN De Treffers 38.20 199902389 36.40
24. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 42.98 200004549 40.44
25. Daan van HAMERSVELD Wzv 45.99 200003761 43.25
26. Ericsson SAMBO BZV 's-Hertogenbosch 48.93 199806196 51.46
27. Ruben ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 47.96 199904581 52.95
DIS Ivan VALENCIA-SAEZ BZV 's-Hertogenbosch NT 199705291

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Emile VRENSEN De Treffers NT 199402759

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
28-10-2012 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 28.62 199504862 29.08
2. Melissa van der GELD Wzv 29.04 199506250 29.21A

Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 29.26 199405634 29.21B
4. Karin de KOK AquAmigos 29.64 199301010 29.76
5. Mandy VERBAKEL De Treffers 30.06 199003908 30.40
6. Lenny van TUYL De Treffers 32.36 199702636 30.42
7. Miranda van LAARHOVEN De Treffers 29.89 198301216 30.43
8. Sanne de LAAT AquAmigos 30.94 199502730 30.65B

Caya DE LEEUW VAN WEENEN De Treffers 31.01 199704866 30.65A
10. Marlotte SPOHR Wzv 29.68 199305288 30.86
11. Marlijn MULDERS De Treffers 31.78 198803114 31.03
12. Daniela RIITANO BZV 's-Hertogenbosch 32.35 199506092 31.35
13. Ellen GLOUDEMANS Arethusa 30.66 199602604 31.89
14. Chantal DENTZ AquAmigos 31.14 199801726 31.99
15. Lisa COPPELMANS AquAmigos 32.15 199801250 32.10
16. Evelien BEENHAKKERS De Treffers 33.80 199802728 32.21
17. Anouk van BREDA Arethusa 32.89 199905068 32.25
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Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Junioren 2 en ouder

Rang In.tijd Tijd

18. Leonie ZWIERS AquAmigos 30.61 199401416 32.34
19. Manon BALVERS Wzv 32.42 199502042 33.01
20. Daphne POLS Wzv 33.02 199904116 33.07
21. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 33.43 199900932 33.72A

Isabel van HEES Arethusa 34.08 200003142 33.72B
23. Annemijn SPOHR Wzv 34.35 200000548 34.26
24. Esther de LAAT AquAmigos 37.04 200000174 34.86
25. Geraldine KLERKS Wzv 35.10 199805468 34.94
26. Janieke van PIJPEN BZV 's-Hertogenbosch 38.82 199605539 35.03
27. Gabie van HEUVEN De Treffers 35.28 199403724 35.38
28. Anna SMIT Arethusa 36.43 199805034 35.45
29. Lynn van ES Wzv 34.31 199901462 35.67
30. Demi JONKERMAN Arethusa 35.92 200003140 35.89
31. Maartje VERHOEVEN Wzv 37.10 200003032 36.04
32. Esther de WIJS Wzv 35.88 199801732 36.05
33. Eline SLABBERS Arethusa 36.32 200001614 36.21
34. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 37.99 199901284 36.60
35. Daphne STEVERINK Arethusa 37.07 200004200 36.76
36. Jonne VERHALLEN De Treffers 37.35 199904438 36.92
37. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 38.84 200000462 37.15
38. Elina LE BZV 's-Hertogenbosch 39.43 199905118 38.60
39. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 37.25 199805734 38.92
40. Anne SMIT ARENDS AquAmigos NT 199905586 39.05
41. Larissa HERMAN AquAmigos NT 199905860 40.54
42. Lisa TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 40.06 200004344 41.81
43. Chantal van den LINDEN Wzv 40.64 200001502 43.08
44. Isa HUIJBRECHTS AquAmigos NT 200002852 44.35
45. Esther ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 40.86 199905850 45.74

AFGEM Berber DAMEN AquAmigos 36.45 199802172
AFGEM Noëlle VIGUURS AquAmigos NT 199307180

Programmanr. 20 100m wisselslag Minioren 4 en later
28-10-2012 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Sam van DRUNEN AquAmigos NT 200301909 1:55.37

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Robbin van PINXTEREN De Treffers 1:52.23 200400262 1:45.73
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:48.75 200301690 1:49.53
3. Zoey van OERS AquAmigos NT 200302396 1:55.21
4. Isabel van ALEBEEK Wzv 2:07.82 200301694 1:59.15
5. Marit RIJKEN Wzv 1:59.77 200301536 2:03.73
6. Ally GEERS Wzv 2:06.42 200400346 2:05.70
7. Naomi POLS Wzv 2:17.14 200300754 2:08.59

AFGEM Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374
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Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
28-10-2012 - 16:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marijn van KEULEN AquAmigos 1:37.36 200101855 1:33.37
2. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 1:39.07 200102355 1:38.09
3. Luc van DRUNEN AquAmigos 1:35.72 200103215 1:40.11
4. Stan TEKLENBURG AquAmigos NT 200102323 1:41.23
5. Tim KLOPPER AquAmigos NT 200103933 1:48.41
6. Teun de HOOGT AquAmigos 2:02.67 200102321 2:00.45

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
28-10-2012 - 16:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kemi van de WETERING Arethusa 1:30.42 200201456 1:29.91
2. Sterre van de GOOR Arethusa 1:32.57 200102168 1:31.82
3. Daniek van LOKVEN De Treffers NT 200102238 1:34.64
4. Joyce van LENT Arethusa 1:32.04 200102170 1:34.71
5. Luca van GEMERT Arethusa 1:34.49 200101636 1:35.10
6. Temi KIVITS AquAmigos 1:48.29 200102146 1:38.87
7. Meral BAKKER Arethusa 1:49.13 200200788 1:39.02
8. Famke SLABBERS Arethusa 1:38.35 200200100 1:39.28
9. Janneke GROENENBERG AquAmigos 2:03.06 200103466 1:42.59

10. Sasya van HAMERSVELD Arethusa 1:46.97 200201454 1:47.87
11. Manon van GEENE AquAmigos NT 200203546 1:49.71
12. Noor Anne HORSTEN Wzv 1:53.72 200200576 1:52.80
13. Anouk BÖHMER Wzv 2:01.17 200103798 1:58.98
DIS Lotte KLERKX Wzv 1:35.34 200103154

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 23 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-10-2012 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 1:07.04 199401471 1:06.58
2. Philippe van den DUNGEN AquAmigos 1:06.24 198800893 1:07.14
3. Kevin de KOK AquAmigos 1:09.59 198901705 1:12.35
4. Lars van TUIJL Arethusa 1:20.01 199900425 1:13.62
5. Luc de BONT Wzv 1:13.38 199601701 1:14.95
6. Willem KLEINENDORST BZV 's-Hertogenbosch 1:16.76 199602443 1:16.50
7. Djurre STOOVÉ Arethusa 1:18.63 199901555 1:17.10
8. Brian KORTHOUT AquAmigos 1:27.54 199802473 1:20.07
9. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 1:25.20 199705029 1:20.48A

Tim van GRUNSVEN De Treffers 1:29.80 199804535 1:20.48B
11. Harm WIBIER Arethusa 1:34.03 199903147 1:23.44
12. Daan HORSTEN Wzv 1:32.70 199703093 1:28.68
13. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:45.86 200003761 1:47.95
DIS Nils van BREDA Arethusa 1:23.34 199705119

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
28-10-2012 - 17:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:11.54 199405634 1:12.53
2. Lotte ARTS Arethusa 1:18.05 199803978 1:15.97
3. Miranda van LAARHOVEN De Treffers 1:14.73 198301216 1:16.11
4. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 1:12.94 199504862 1:16.33
5. Isa van HELVOIRT De Treffers 1:18.25 199704148 1:16.53
6. Bo van AALST Arethusa 1:18.38 199800630 1:17.51
7. Karin de KOK AquAmigos 1:14.17 199301010 1:17.56
8. Marlijn MULDERS De Treffers 1:18.66 198803114 1:18.03
9. Bo van IEPEREN Arethusa 1:19.58 199802720 1:18.29

10. Caya DE LEEUW VAN WEENEN De Treffers 1:28.02 199704866 1:18.50
11. Chantal DENTZ AquAmigos 1:23.89 199801726 1:19.48
12. Catrina HAGENS Wzv 1:17.72 199305382 1:19.70
13. Sanne de LAAT AquAmigos 1:16.43 199502730 1:20.34
14. Britt PARIJS AquAmigos 1:20.19 199904638 1:21.09
15. Mandy VERBAKEL De Treffers 1:22.12 199003908 1:21.65
16. Esmée-Carlijn KIFFEN Arethusa 1:25.93 200004336 1:22.20
17. Leonie ZWIERS AquAmigos 1:18.31 199401416 1:22.45
18. Lisa COPPELMANS AquAmigos 1:25.98 199801250 1:24.08
19. Isabel van HEES Arethusa 1:30.95 200003142 1:24.69
20. Evelien BEENHAKKERS De Treffers 1:25.99 199802728 1:26.66
21. Anouk van BREDA Arethusa 1:29.08 199905068 1:27.35
22. Esther de LAAT AquAmigos 1:31.19 200000174 1:28.45
23. Eva van CREIJ De Treffers 1:32.43 199804588 1:30.40
24. Fleur KALBERG Arethusa 1:38.87 199904228 1:30.87
25. Jonne VERHALLEN De Treffers 1:32.88 199904438 1:32.67
26. Demi JONKERMAN Arethusa 1:34.91 200003140 1:33.16
27. Noa van IEPEREN Arethusa 1:31.48 200001612 1:33.49
28. Eline SLABBERS Arethusa 1:41.64 200001614 1:34.06
29. Anne SMIT ARENDS AquAmigos 1:43.39 199905586 1:41.68
30. Chantal van den LINDEN Wzv 1:45.26 200001502 1:42.50
31. Isa HUIJBRECHTS AquAmigos NT 200002852 1:53.54
DIS Larissa HERMAN AquAmigos NT 199905860

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Noëlle VIGUURS AquAmigos 1:32.17 199307180
AFGEM Berber DAMEN AquAmigos 1:33.96 199802172


